1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. [bookmark: Par1660]ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
	25 апреля 2022 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]12

с. Итум-Кали

О признании утратившим силу решений
Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения

		В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Итум-Калинского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ:

     	1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения:

	  		- от 24 ноября 2016 года № 11 «Об утверждении административного регламента администрации Итум-Калинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на
пересадку деревьев и кустарников»;
		- от 21 апреля 2017 года № 12 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный решением Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения от 24 ноября 2016 года №11 «Об утверждении административного регламента администрации Итум-Калинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
		- от 31 августа 2018 года № 26 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент администрации Итум-Калинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
		- от 30 октября 2018 года № 29 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент администрации Итум-Калинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

     		2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде администрации Итум-Калинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения (www.itum-kale.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     	4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава   Итум-Калинского
3

сельского поселения                                                                 Р.А. Арабиев